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یک استاد حوزه بیان کرد

سیره امام سجاد(ع) برای درک شب قدر

حجتالاسلام صراف با بیان اینکه در شبهای قدر برای درک و بهره از آن صدقه بدهید، گفت: امام سجاد (ع) در روز

اول ماه مبارک رمضان برای درک شب قدر هر روز صدقه میدادند که معلوم میشود صدقه دادن فقط برای دفع و رفع

بلا نیست بلکه برخی امورات عالم، مانع بهره ما از معارف توحیدی است و صدقه این موانع را برمیدارد.

حجت الاسلام صراف با بیان اینکه در شب های قدر برای درک و بهره از آن صدقه بدهید، گفت: امام سجاد (ع) در روز اول ماه
مبارک رمضان برای درک شب قدر هر روز صدقه می دادند که معلوم می شود صدقه دادن فقط برای دفع و رفع بلا نیست بلکه

برخی امورات عالم، مانع بهره ما از معارف توحیدی است و صدقه این موانع را برمی دارد.

به گزارش خبرنگار افتخاری ایکنا، حجت الاسلام والمسلمین عباس صراف، خطیب و استاد حوزوی، ظهر امروز، یکشنبه ۱۷
اسفندماه طی سخنانی در مسجد آشتیانی های تهران با بیان اینکه برای درک و بهره بهتر از لیالی قدر زیاد صدقه بدهید، گفت:
تعریف صدقه در جامعه برای دفع بلا جا افتاده است، در صورتی که امام سجاد_(ع) در روز اول ماه مبارک رمضان برای درک شب
قدر هر روز صدقه می دادند که معلوم می شود صدقه دادن فقط برای دفع و رفع بلا نیست بلکه برخی امورات عالم مانع بهره ما از

معارف توحیدی است و صدقه این موانع را بر می دارد.
صدقه در شب قدر

وی ادامه داد: برای درک و بهره شب قدر صدقه دهید و یک صدقه خوب امشب کنار بگذارید و مالی از اموالتان جدا کنید و آن را
صدقه دهید؛ کمیت آن هم مهم نیست بلکه خود صدقه دادن مهم است، حالا کسی وضع مالی اش خوب است باید بر اساس
وضعیت مالی اش صدقه دهد. حتی استادم می گفت بعضی مواقع برای چشم هایتان، برای اینکه اشکتان برای مصائب اهل بیت
(ع) بیاید خصوصاً اگر اشک چشمتان کم شده است، صدقه بدهید؛ حتی اگر رزق معنوی زیاد دارد هم برای اینکه آفت نخورد و آن

را از دست ندهید هم صدقه بدهید که یکی از مجوز های عبور از پل صراط همین صدقه دادن است.

این استاد حوزوی با بیان اینکه در شب های قدر زیاد استغفار کنید، گفت: در روایات آمده که نجات از آتش منوط به استغفار در قدر
است و امشب حتماً استغفار هم داشته باشید. معلوم است استغفار هم فقط برای پاک کردن گناه نیست بلکه آثاری بر این اذکار

مترتب است که هر کدام در هر زمانی کار می کند.
چرایی استغفار در شب قدر

وی افزود: حتی پیامبر (ص) نیز بر ذکر استغفار زیاد مداومت می کردند حالا حضرت که گناه نمی کنند، اما معلوم است که خروجی
استغفار در موضوعات مختلف است. اصلاً استغفار کنید که گناه نکنید؛ خود ذکر استغفار یک دژ و حصاری دور شما ایجاد می کند
که راه های ورود شیاطین برای گناه کردن را می بندد و مانع گناه کردن شما می شود، به همین دلیل معلوم می شود یکی از

دلایل استغفار در شب قدر به این دلیل است.

حجت الاسلام صراف با اشاره به اینکه در شب قدر حتماً دو رکعت نماز با عشق به خدا بخوانید، اظهار کرد: در اعمال شب قدر
خواندن دو رکعت نماز آمده است هر چند از دیگر اعمال آن صد رکعت نماز نیز آمده است، اما سعی کنید امشب حداقل دو رکعت
نماز با عشق به خدا و با یک رابطه عاشقانه بخوانید و این عشق به خدا را در وجود خود ایجاد کنید، چون محبت افراطی انسان را

به جایگاه عشق می رساند و عاشق می شود.

وی بیان کرد: کلمه عشق نزد اهل بیت (ع) اینقدر مقدس است که از آن کم استفاده کرده اند و عشق به معنای علاقه شدید
قلب است و در اینجا علاقه شدید قلب به خدا است که یکی از جا هایی که از عشق استفاده شد در کربلا بود. به همین دلیل

وقتی خدا به کسی بخواهد خیری برساند، قلب او را مالامال از عشق امام حسین (ع) و شوق زیارت حضرت می کند.
حضور مردم در میدان ها به نوعی عبادت است

این استاد حوزوی در پایان گفت: امروز در این شرایط جنگی، حضور حماسی مردم در میدان ها به نوعی عبادت و بندگی خدا
است؛ مردم سعی کنند این حضور را پررنگ تر کنند و میدان ها را خالی نکنند و در این شب های قدر هم محور همه دعاهایتان
بعد از فرج مولا امام زمان (عج)، دعا برای پیروزی رزمندگان جبهه حق و عزت و اقتدار ایران اسلامی همراه با عافیت و نابودی

جبهه باطل باشد.
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